
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  

Sito: http://www.atpromaistruzione.it 
 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale Roma     19/09/2014   
prot. n 24936  USCITA -  

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.Lgs. 16.6.1994, n.297, concernente le disposizioni legislative vigenti  in materia di 

istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 
 
VISTA la legge 3.5.1999, n.124; 
 
VISTA la legge 7.08.1990 n.241; 
 
VISTO il D.M. n. 235 del 1 aprile 2014; 

VISTO il D.D. n° 22140 del 18/08/2014 con cui sono state pubblicate le graduatorie ad esaurimento 

definitive del personale docente delle scuole secondarie di I e II grado per il triennio 

2014/2017; 

VISTI  i ricorsi presentati dagli aspirante sotto elencati 
 
 RIESAMINATE le domande di aggiornamento, presentate dagli stessi docenti:, in      occasione del già 

citato .D. n° 22140 del 18/08/2014 
 
ACCERTATO che per mero errore materiale non sono stati inseriti servizi, titoli culturali e/o preferenze; 
 
ACCERTATO che tale anomalia nella valutazione non ha,comunque, comportato apprezzabili variazioni 

nell’attribuzione  dei contratti a T.I, e/o a. T.d; 
 
 ACCERTATO che per mero errore materiale nel precedente decreto  Prot. 23828 dell’8/09/2014, 

pubblicato il 9/09/2014 su ATP Roma, è stata indicata  in modo inesatto la data di nascita 
della docente RUSSO DONATELLA, Id. RM /121269; nata a Roma il 25/11/1967 e non il 
26/10/1978, come erroneamente indicato; 

  
RITENUTO sussistente, nel presente caso, la necessità di intervenire con l’adozione del provvedimento in 

autotutela, al fine di ripristinare il corretto inserimento nelle graduatorie suindicate; 
 
     D E C R E T A 
  



Le graduatorie provinciali ad esaurimento del personale docente delle scuole secondarie di I e II grado 
pubblicate in via definitiva con il D.D. prot. n. 22140 del 18/08/2014 per i motivi esposti in premessa e nella 
sola parte relativa ai docenti di cui trattasi, sono rettificate secondo il prospetto riportato in calce. 
 
ORSI ANNA LUISA NATA A CASERTA IL 24/11/1980  ID. RM/119827 
  

 
Con 
Rise
rva 

Grad. Fasci
a 

Pos. Punti  
pregr

. 

Punt. 
Abil. 

Pun
t 

.ser
v. 

Punt
. 

titoli  

Ris
. 

Pref Spe
c. 

Nu
m. 

Figl
i 

Ser
v 

sen
za 
de
m. 

Ar
t21 

 

Ar
t33 

Art 
61 

Pun
t. 

Tot. 

Sup
p 

Anno 
ins 

 A016 3 // 45 42 27 4 // Q // // // // // // 118 SI 2007 
 A071 3 // 9 18 0 4 // Q // // // // // // 31 SI 2007 

 
 
PAOLETTI CRISTIANA  NATA A ROMA IL 09/11/1970  ID. RM/212455  

 
Con 
Rise
rva 

Grad. Fasci
a 

Pos. Punti  
pregr. 

Punt. 
Abil. 

Pun
t 

ser
v. 

Punt
. 

titoli  

Ris
. 

Pref Spe
c. 

Nu
m. 

Figl
i 

Serv 
senz

a 
dem. 

Ar
t21 

 

Ar
t33 

Art 
61 

Pun
t. 

Tot. 

Sup
p 

Anno 
ins 

 A345 3 // 131 14 36 6 // Q // // // // // // 187 SI 2014 
 A346 3 // 13 14 0 6 // Q // // // // // // 33 SI 2014 
 A246 3 // 23 12 0 6 // Q // // // // // // 41 SI 2014 
 A245 3 // 13 12 0 6 // Q // // // // // // 31 SI 2014 

 
 
PEDICINI RAFFAELE  NATO A  ROMA IL 23/01/1962   ID.33880 
  

 
Con 
Ris
erva 

Grad. Fas
cia 

Posizion
e 

Pregr Punt
. 

Abil.  

Punt 
.serv

. 

Punt. 
titoli  

Ris. Pref Spec
. 

Num
.Figl

i 

Serv
.senz

a 
dem. 

Art
21 
 

Art
33 

Art 
61 

Punt. 
Tot. 

Sup
p 

Ann
o ins 

// A029 III // 174                                                                                                                          16 36 6 // Q // // // // // // 232 S 2000 
// A030 III // // 16 // 6 // Q // // // // // // 22 S 2000 

 
RUSSO DONATELLA  nata a RM  IL 25/11/1967  ID. RM/121269; 
 
   

Con 
Ris
erva 

Grad. Fas
cia 

Posizi. Pregr Punt
. 

Abil.  

Punt 
.serv

. 

Punt. 
titoli  

Ris. Pref Spec
. 

Num 
Figli 

Serv 
senz 
dem. 

Art
21 
 

Art
33 

Art 
61 

Punt. 
Tot. 

Sup
p 

Ann
o ins 

// A021 III  15 42 16 1  R // 1 X // // // 74 S 2007 
 
Avverso il presente provvedimento è possibile esperire i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento (Art. 11 c. 6 D.M. n. 235 del 1 aprile 2014). 

      IL DIRIGENTE 
                                                                                                             f.to  Rosalia Spallino 
Al Docente interessato         
All’ Albo Istituzionale  on-line 
sul sito  INTERNET di questo Ufficio 
www.atpromaistruzione.it                             


